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و تعداد زخمی‌ها به بیش از ۲۰۰  به ۱۷۰ تن   فرودگاه حامد کرزای کابلشمار تلفات سلسله حملات انتحاری در نزدیکی

 نفر رسیده است.
وقوع دو انفجار انتحاری همزمان در کابل؛ 

وزارت دفاع آمریکا از وقوع یک انفجار در نزدیکی فرودگاه کابل، پایتخت افغانستان خبر داد.

به گزارش اسپادانا خبر، برخی گزارش‌های تائید نشده نیز از شنیده شدن صدای تیراندازی در محل پس از این انفجار حکایت
دارد.

 خبرگزاری رویترز به نقل از یک مقام آمریکایی گزارش داد که انفجار در نزدیکی فرودگاه کابل به دست یک عامل انتحاری روی
حال یک نفر از سربازان آمریکایی که در انفجار داده و نظامیان آمریکایی نیز در میان مجروحان این انفجار هستند.

 زخمی شده‌اند وخیم است.کابلفرودگاه 

«جان کربی» سخنگوی پنتاگون وقوع انفجار در خارج از فرودگاه کابل را تأیید و اعلام کرد تعداد قربانیان در حال حاضر مشخص
.نیست

 ۱۳ نفر از جمله چند کودک کشته و شماری از نیروهای این گروه نیز مجروح کابل گزارش داده در انفجار طالبانیک مقام 
شده‌اند.

ذبیح‌االله مجاهد، سخنگوی طالبان گفت:

 درباره حملات احتمالی تروریست‌های داعش به فرودگاه کابل اطلاعاتی در اختیار آمریکا قرار داده طالبان
است. طالبان در برابر جامعه جهانی متعهد است و اجازه نمی‌دهد تروریست‌ها از افغانستان به‌عنوان

پایگاهی برای اجرای عملیاتشان استفاده کنند.

در نزدیکی محل انفجار تیراندازی شدیدی صورت گرفته است. الجزیره گزارش داده است که 

شبکه فاکس‌نیوز نیز به نقل از مقامات آمریکایی گزارش داد که دست‌کم سه نظامی این کشور در جریان انفجار مجروح
شدند.

کاخ سفید اعلام کرد که جو بایدن، رئیس‌جمهوری آمریکا در جریان آخرین اخبار انفجار کابل قرار گرفته است.
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انفجار انتحاری فرودگاه کابل

وزارت دفاع بریتانیا هم گفت که در تلاش است تا «فورا» از جزئیات حادثه و تاثیر آن بر روند خروج اتباع خارجی و افغان‌ها از
فرودگاه کابل مطلع شود.

 وزارت دفاع ترکیه اعلام کرده در پی وقوع ۲ انفجار در خارج از فرودگاه کابل به نظامیان این کشور آسیبی نرسیده  
وزارت خارجه روسیه نیز از وقوع دو انفجار انتحاری همزمان در اطراف فرودگاه کابل خبر داده است.است.

 وزارت خارجه آمریکا از شهروندان این کشور خواسته از حرکت به سمت فرودگاه کابل خودداری کنند.
داعش مسئولیت این انفجارها را برعهده گرفته است.   اسپوتنیک نوشته که

  

انفجار انتحاری فرودگاه کابل

 

یک منبع در وزارت دفاع بریتانیا اعلام کرده است که به نظر می‌رسد امارت اسلامی خراسان، شاخه داعش در افغانستان عامل
حملات انتحاری امروز به فرودگاه کابل بوده است.

 از جمله به ۱۷۰ تن  وال استریت ژورنال می گوید شمار تلفات سلسله حملات انتحاری در نزدیکی فرودگاه حامد کرزای کابل
تعداد زخمی‌های حادثه نیز به بیش از ۲۰۰ نفر رسیده است. ۹۰ شهروند افغانستانی و ۱۳ نظامی آمریکایی افزایش یافته است.

۱۳۲جسد هنوز شناسایی نشده است.

Page 2 of 4



داعش مسئولیت انفجار انتحاری فرودگاه کابل را بر عهده گرفت
Published on خبر اسپادانا (https://www.espadanakhabar.ir)

 

 

انفجار انتحاری فرودگاه کابل

 

انفجار انتحاری فرودگاه کابل

گزارش‌ها همچنین حاکی است که هواپیمای ترابری ارتش ایتالیا پس از برخاستن از باند فرودگاه کابل هدف
شلیک گلوله قرار گرفته است. 

رویترز نوشت در این حادثه هواپیما دچار خسارت نشده و به کسی نیز آسیب نرسیده است. این هواپیما
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حامل دستکم ۱۰۰ غیرنظامی افغان بوده است.
مقامات آمریکا و دیگر کشورهای غربی طی روزهای گذشته نسبت به احتمال حمله داعش به فرودگاه  

 کابل همزمان با تخلیه اتباع خارجی و گروهی از افغان‌ها هشدار داده بودند.

 

[1] خاور میانهبرچسب ها: 
[2] جنگ
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